平成 24 年９月 13 日

各   位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名証セントレックス)

本社所在地 東京都中央区日本橋堀留町二丁目9番 8号

代 表 者 代表取締役社長 脇 沢 光 義

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）5651-8100（代表）

（訂正・数値データ訂正有）「（訂正・数値データ訂正有）平成 24 年６月期決算短信（非連結）の

一部訂正について」の訂正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年８月 15 日に開示いたしました「（訂正・数値データ訂正有）平成 24 年６月期決

算短信（非連結）の訂正について」の記載内容について誤りがありましたので、下記のとおり訂正いた

します。なお、訂正箇所には下線を付して表示おります。

記

【訂正内容】（サマリー情報１ページ）

１．平成 24 年６月期の業績（平成 23 年７月１日～平成 24 年６月 30 日）
（１）経営成績

[ 訂正前 ]

 １株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利

益

自己資本
当期純利益率

総 資 産
経常利益率

売 上 高
営業利益率

 円   銭 円   銭 ％ ％ ％

24 年 ６月期 384.65 358.83 63.5 21.5 4.0
23 年 ６月期 △4,857.22 ― △230.1 △65.1 △77.9

[ 訂正後 ]

 １株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利

益
自己資本

当期純利益率
総 資 産
経常利益率

売 上 高
営業利益率

 円   銭 円   銭 ％ ％ ％

24 年 ６月期 384.65 358.03 63.5 21.5 4.0
23 年 ６月期 △4,857.22 ― △230.1 △65.1 △77.9

 以  上